

宜蘭縣政府勞工退休準備金監督委員會變更事項申請書

勞工退休準備金監督委員會變更事項	檢 附 相 關 證 明 文 件
事業單位名稱變更 (變更前:) (變更後:)	1. 事業主管機關核准變更證明影本 (蓋公司大小章) 2. 印鑑卡一式2份 (向臺灣銀行各分行索取) 3. 更換印鑑聲請書一式2份 (至臺灣銀行網站下載)
事業單位地址變更 (變更前:) (變更後:)	事業主管機關核准變更證明或門牌整編證明影本 (蓋公司大小章)
增訂通訊地址【以右列地址三擇一為限】 ()	分公司、工廠所在地或負責人戶籍地證明文件 (蓋公司大小章)
事業單位負責人變更 (變更前:) (變更後:)	1. 公務機關(學校)請附人事派令(聘書)影本;非公務機關請附事業主管機關核准變更證明影本 (蓋公司大小章) 2. 印鑑卡一式2份 (向臺灣銀行各分行索取) 3. 更換印鑑聲請書一式2份 (至臺灣銀行網站下載)
主任委員變更 (變更前:) (變更後:)	1. 印鑑卡一式2份 (向臺灣銀行各分行索取) 2. 更換印鑑聲請書一式2份 (至臺灣銀行網站下載)
副主任委員變更 (變更前:) (變更後:)	1. 監督委員會會議紀錄 (蓋委員會章) 2. 勞保被保險人投保明細 (向勞保局申請)【須具有舊制年資勞工且非董事、監察人、委任經理人始得擔任】 3. 最近經濟部核准公司變更登記表影本 (蓋公司大小章) 4. 印鑑卡一式2份 (向臺灣銀行各分行索取) 5. 更換印鑑聲請書一式2份 (至臺灣銀行網站下載)
勞方委員變更	1. 監督委員會會議紀錄 (蓋委員會章) 2. 變更前、後委員名冊 (蓋委員會章) 3. 勞保被保險人投保明細 (向勞保局申請)【須具有舊制年資勞工且非董事、監察人、委任經理人始得擔任】 4. 最近經濟部核准公司變更登記表影本 (蓋公司大小章)
資方委員、職員變更	變更前、後委職員名冊 (蓋委員會章)
提撥率調高 (調整前 % , 調整後 %)	免附文件
提撥率調降 (調整前 %) (調整後 %)	1. 監督委員會會議紀錄 (蓋委員會章) 2. 精算證明【以下二擇一】 (1) 會計師精算報告及事業單位切結書 (蓋公司大小章) (2) 適用勞基法退休金制度之勞工清冊 (含姓名、出生年月日、到職日、舊制年資、最近6個月平均工資及依照勞基法第55條規定標準計算之退休金總額) 3. 最近一期勞保名冊、勞保被保險人投保明細 (向勞保局申請) 4. 最近臺灣銀行對帳單影本 (蓋公司大小章)
勞工退休辦法修正	1. 監督委員會會議紀錄 (蓋委員會章) 2. 勞工退休辦法修正前、後條文對照表 (蓋公司大小章) 3. 修正後退休辦法2份 (蓋公司大小章)

事業單位名稱: _____ (公司章)(機關印信)

負責人: _____ (印章) 監督委員會統一編號: _____

地 址: _____ 承辦人及電話: _____